

Speciallægerne Private Hørelinik ApS
CVR-nr. 33052561

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2014

Dirigent

Navn: Birgit Johnsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægerne Private Hørelinik ApS
Ndr. Stationsvej 18C
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33052561

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Birgit Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive hørelinik og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2013 blev et underskud på 50 t.kr. mod et overskud på 1.376 t.kr. i 2012.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.691.063	5.320
Vareforbrug		(1.125.668)	(1.871)
Andre eksterne omkostninger		(514.527)	(442)
Bruttoresultat		1.050.868	3.007
Personaleomkostninger	1	(912.738)	(952)
Af- og nedskrivninger	2	(202.929)	(203)
Driftsresultat		(64.799)	1.852
Andre finansielle indtægter		184	0
Andre finansielle omkostninger		(8.906)	(4)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(73.521)	1.848
Skat af ordinært resultat	3	23.132	(472)
Årets resultat		(50.389)	1.376
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.175
Overført resultat		(50.389)	201
		(50.389)	1.376

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		451.157	649
Indretning af lejede lokaler		9.823	15
Materielle anlægsaktiver	4	<u>460.980</u>	<u>664</u>
 Anlægsaktiver		 <u>460.980</u>	 <u>664</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 48.032	 40
Varebeholdninger		<u>48.032</u>	<u>40</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 94.348	 686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	584
Andre tilgodehavender		6.947	0
Tilgodehavender		<u>101.295</u>	<u>1.270</u>
 Likvide beholdninger		 <u>649.680</u>	 <u>913</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>799.007</u>	 <u>2.223</u>
 Aktiver		 <u><u>1.259.987</u></u>	 <u><u>2.887</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		270.269	321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.175
Egenkapital		<u>350.269</u>	<u>1.576</u>
Udskudt skat		10.127	30
Hensatte forpligtelser		<u>10.127</u>	<u>30</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.209	519
Gæld til tilknyttede virksomheder		565.808	0
Skyldig selskabsskat		0	487
Anden gæld		181.574	275
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>899.591</u>	<u>1.281</u>
Gældsforpligtelser		<u>899.591</u>	<u>1.281</u>
Passiver		<u>1.259.987</u>	<u>2.887</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	320.658	1.175.000	1.575.658
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.175.000)	(1.175.000)
Årets resultat	0	(50.389)	0	(50.389)
Egenkapital ultimo	80.000	270.269	0	350.269

Noter

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	807.504	846
Pensioner	92.146	92
Andre omkostninger til social sikring	9.656	12
Andre personaleomkostninger	3.432	2
	912.738	952
	2013	2012
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	202.929	203
	202.929	203
	2013	2012
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	487
Ændring af udskudt skat	(19.594)	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.538)	(10)
	(23.132)	472
	2013	2012
	kr.	t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	942.737	24.556
Kostpris ultimo	942.737	24.556
	2013	2012
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger primo	(293.562)	(9.822)
Årets afskrivninger	(198.018)	(4.911)
Af- og nedskrivninger ultimo	(491.580)	(14.733)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	451.157	9.823

Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
--	---

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000

Selskabet er stiftet 1. juni 2010, og der har siden stiftelsen ikke været ændringer til virksomhedskapitalen.

	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	39.500	38

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 39.500 kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BITO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber